
Утверждено  

                    Решением аппаратного совещания  

Территориального управления 

от 08.02.2019 г. № 5 

 

План паспортизации отдельных категорий граждан  

Чайковского городского округа 

 

Категория Всего 

граждан 

указанной 

категории 

на 

01.01.2019 

Охват паспортизацией Ответствен 

ный 

 

 

Примечание 

на 

01.02.

2019 

на 

01.03.

2019 

на  

01.04.

2019 

Граждане, 

достигшие 

возраста 80-ти 

лет и старше  

3667 298  1685 1684 Трубников 

В.Г. 

социальные 

участковые 

Охват 100%  

до 01.04.2019  

Семьи с 

детьми-

инвалидами 

 

343 331 6 6 Трубников 

В.Г. 

социальные 

участковые 

Охват 100%  

до 01.04.2019  

Совершеннолет

ние инвалиды  

1 группы  

3 степени 

ограничения 

жизнедеятельн

ости 

 

416 - 208 208 Трубников 

В.Г. 

социальные 

участковые 

Охват 100%  

до 31.12.2019  

Малоимущие 

семьи с детьми 

3606 488 311 312 Трубников 

В.Г. 

социальные 

участковые 

Охват 100%  

до 31.12.2019 

Многодетные 

семьи, 

воспитывающи

е пятерых и 

более детей  

 

49 48 - 1 Трубников 

В.Г. 

социальные 

участковые 

Охват 100%  

до 01.04.2019 

 

  



 

РЕШЕНИЕ 

аппаратного совещания Территориального управления МСР ПК по 

Чайковскому муниципальному району 

 от 08.02.2019 г.           №  5 

Заслушав и обсудив вопрос «План паспортизации отдельных категорий 

граждан Чайковского городского округа»,  

аппаратное совещание решает: 

1. Утвердить план паспортизации отдельных категорий граждан 

Чайковского городского округа.  

2. По решению комиссии, в случае отказа граждан от социального 

обслуживания и социального сопровождения, контроль за ситуацией в семье 

осуществляется силами социальных участковых, не реже одного раза в месяц. 

3. План паспортизации разместить на сайте Территориального 

управления. 

Срок – до 15 февраля 2019 г.                 Отв. В.Г. Трубников 

 

 

Начальник управления                  Н.Г.Сафонова 


